
 

 

DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

DREJTORIA 

 

                              
Nr._____Prot.                                                                                 Tiranë,më____._____2025 

 

Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik – ku të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj nga data e lidhjes së Marrëveshjes kuadër 

 

3. Objekti i kontratës :Loti Nr. 4 “Sete per REVEOS, inaktivizimin viral të trombociteve 

MIRASOL dhe aksesor ngjitës për TSCD II”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-39095-02-24-2025 

Loti Nr.4 - REF-39109-02-24-2025 

 

5. Fondi limit Loti 4: 74,308,300 (shtatëdhjetë e katër milion, e treqind e tëtë mijë, e treqind) Lekë 

pa TVSH. 
 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit:  22.04.2025 

mailto:qktgj@shendetesia.gov.al


1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit:  Buletini Nr. 21 datë 28 Prill 2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës minikontrata nr.1: 

    

Vlera 

 

 

 

 

 

57,820,800 (pesëdhjetë e shtatë million e 

tetëqind e njëzet mijë e tetëqind)  

_______________     

  (me TVSH) 

                       

Monedha 

    

Lekë  

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri                       EUROMED shpk 

Adresa                        Bulevardi “Bajram Curri “ pll. 298,  H. 16 1004 Tiranë   

Numri i NIPT-it       Nipt: K71718012P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës    12 .05.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


